SIGMA -

Munlcipio de Rio Blanco, Ver.
Estado de Actividades

Del 1 de enero al 31 de octubre de 2019

Concepto

2012

2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Segundad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aaprovechamientos

ingresos por Venta de Bienes y Prastacion de Servicios

Transferencias, Asignaciones. Subsidios y Subvenciones. y Pensiones y Jubilaciones
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financeros

Incremento por Variacidn de Inventanos

Disminucidn del {xceso de Estimaciones per Pérdida o Detenoro u Obisclescencia
Disminucion del Excesa de Provisiones

Quros Ingreses y Beneficios Vanos
Total de Ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Sumimstros

Servicios Genorales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas v Asignaciones al Sector Publico

Transtarencias al Resto del Sector Publica

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Soclalas

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos Mancatos y Contratos Analogos
Transferencias a ls Segundad Sociai

Donativos

Transterencias al Extenor
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Convenios
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica

Lomisiones de la Deuda Pubtica

Gasios de la Deuda Pubica

LCosto por Coberturas

Apoyos Financieros
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Detenoros Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucién de invenianos

Aumento por insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Detenoro u Qusalescenta
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos
INVERSION PUBLICA

Inversidn Pablica no Capializable

Total de gastos y otras pérdidas

Resultado del Ejercicio {Ahorro/Desahorro)

ingresos no Comprendidos en las Fracciones de 1a Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscaies Anteriores Pendientes de Liguidacion o Pago

PARTICIPACIONES, APCRTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES

Participaciones, Aportaciones Convenios, Incentivas Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

13,662,431.41
6,363.526.17
000

000

7.099 132.05
104,489 19
95,285 00
000

0.00

100,614,904.52

96.302,829.52
4312,075 00
0.00

000

000

000

0d0

a.00

$114,277,335.93

62,690,733.72
35,955.680.02
8.120,144 03
18,614 899 67
982,051.57
0.00

000

0.00
982,051.57
0.00

a00

0.00

¢ 00

0.00

0.00

Q00

000

000
919,213.67
903,214.98
0.00

15,998 69
000

000
26,050.77
000

0.00

.00

000

000
26.050.77
0.00

0.00

$64,618,049.73

$49,659,286.20

14,436,507.54
6,084613.25
000

0.00
7,312,980 74
132,827.20
0.00

28.82
908,067.53

100,007,944.13

99,627.603.13
380.341.00
0.00

000

0.00

000

00a

000

$114,444,451.67

74,897,420.43
40667651 95
12.748,524.04
21.481.244 .44
2,047,311.01
000

000

0.00
2,047,311.01
Q.00

0.00

Q.00

0.00

0.00

0.00

000

000

000
1,475,390.96
143547724
Q.00
38,913.72
0.00

000
585,991.42
006G

000

0.00

0.00

0.00
585.991.42
17,170,852.38
17,170,852.38

$96,176,966.20

$18,267,485.47

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del ermisor




ELASQUEZ RUANO
NTE MUNICIPAL

“REGIBURIATI

2018 - 2021

NTO.CONSTITUCIONAL
7 DE 210 BLANCO, VER.

| A\SANT! GO BETANZOS AT RA
PP NICA NIUNICIPAL
' . 2018 - 2021

TESE TN CERia UNICIPAL
Ml 2018 - 2021



