

Municipio de Rio Blanco, Ver.

Estado de Actividades

Del 1 de enero al 31 de octubre de 2019

Concepto	2019	2018
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
INGRESOS DE GESTIÓN	13,662,431.41	14,436,507.54
Impuestos	6,363.525.17	6,084,613.25
Cuotas y Aportaciones de Seguirdad Social	00 0	0 00
Contribuciones de Mejoras	0 00	0.00
Derechos	7,099 132.05	7,312,980 74
Productos	104,489 19	132,827.20
Aprovechamientos	95,285 00	0.00
ingresos por Venta de Bienes y Prostación de Servicios	0 00	28.82
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago	0.00	906,057.53
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES,TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES	100,614,904.52	100,007,944.13
Participaciones, Aportaciones. Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	96,302,829.52	99,627,603,13
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	4,312,075 00	380,341.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	0.00	0.00
Ingresos Financieros	0 00	0 00
Incremento por Variación de Inventanos	0 00	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Detenoro u Obsolescencia	0 00	0 00
Disminución del Exceso de Provisiones	0 00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0.00	0 00
Total de Ingresos y otros beneficios	\$114,277,335.93	\$114,444,451.67
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		i
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	62,690,733.72	74,897,420.43
Servicios Personalos	35,955,690.02	40,667,651 95
Materiales y Summistros	8.120,144 03	12,748,524.04
Servicios Ganorales	18,614 899 67	21,481,244,44
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	982,051.57	2,047,311.01
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0.00	0.00
Transferencias al Resto del Secto: Público	0 00	0.00
Subsidios y Subvenciones	0.00	0.00
Ayudas Sociales	982,051.57	2,047,311.01
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos Mandatos y Contratos Análogos	0.00	0.00
Transferencias a la Segundad Social	0.00	0.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	0.00	0.00
Participaciones	0 00	0 00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenias	0 00	0 00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	919,213.67	1,475,390.96
Intereses de la Deuda Publica	903,214.98	1,435,477.24
Comisiones de la Deuda Pública	0.00	0.00
Gastos de la Deuda Pública	15,998 69	39,913.72
Costo por Coberturas	0.00	0.00
Apoyos Financieros	0.00	0 00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS	26,050.77	585,991.42
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros. Obsolescencia y Amortizaciones.	0 00	0.00
Provisiones	0.00	0 00
Disminución de Inventarios	0.00	0.00
Aumento por insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Detenoro u Obsolescencia	0 00	0.00
Aumento por Insuficiencia de Provisiones	0 00	0.00
Otros Gastos	26.050.77	585,991.42
INVERSIÓN PÚBLICA	0.00	17,170,852.38
Inversión Pública no Capitalizable	0.00	17,170,852.38
Total de gastos y otras pérdidas	\$64,618,049.73	\$96,176,966.20
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	\$49,659,286.20	\$18,267,485.47

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE RIO BLANCO, VER

PRESIDENCIA MUNICIPAL

2018 NG 2020 VELASQUEZ RUANO PRESIDENTE MUNICIPAL

AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL

THE RIGHT ANGONES.

REGIDURIA III

2018 - 2021

H. WUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE RIO BLANCO, VER.

MTRA. CARMEN VICTORIA SANTIAGO BETANZOS ATURA

MNICA MUNICIPAL 2018 - 2021

L.C. RENATAGUDIA PATLAN GOMEZ
TESORERA MUNICIPAL

2018 - 2021